
      
 

 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ                   

 
27.12.2019          № 482 
 
 
Про виконання вимог Закону  
України „Про доступ до публічної  
інформації“ у 2019 році  
 
 

 Керуючись статтями 38, 52 Закону України „Про місцеве 
самоврядування   в   Україні“,   Указом  Президента   України  від  05 травня 
2011 року № 547/2011 „Питання забезпечення органами виконавчої влади  
доступу до публічної інформації“, Законом України „Про доступ до публічної 
інформації“,  з метою забезпечення права на доступ до публічної інформації, 
що знаходиться у розпорядженні Пирятинської міської ради та її виконавчому 
комітеті, виконком міської ради  
 

ВИРІШИВ:  
 

1. Інформацію начальника загального відділу та інформаційного 
забезпечення виконкому міської ради Нестерець Т.Д. про виконання вимог 
Закону України „Про доступ до публічної інформації“ у 2019 році взяти до 
відома. 

2. Спеціалісту   І     категорії    загального   відділу   та     інформаційного  
забезпечення виконкому міської ради Гасан О.В.  здійснювати вчасний 
контроль за дотриманням термінів виконання інформаційних запитів та їх 
опрацювання. 

3. Керівникам    структурних    підрозділів   виконкому  міської ради, 
комунальних підприємств та закладів освіти забезпечити своєчасне подання для 
оприлюднення на офіційному веб-сайті Пирятинської міської ради  інформації, 
зазначеної у статті 15 Закону України „Про доступ до публічної інформації“, а 
також систематичне і оперативне оприлюднення та оновлення інформації про 
свою діяльність. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 
виконкому міської ради Кочур Л.В.  
 
 
Міський голова                                                                         О.РЯБОКОНЬ 


